
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢核

狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1 文化部
國立傳統藝

術中心
無

臺灣歌仔戲中心辦公空間室內裝

修工程
室內裝潢工程 3,794,652 3,794,302 113/04/02 113/04/10

高雄市－左

營區
否 維護管理相關工程

2 經濟部

台灣糖業股

份有限公司

高雄區處

文化部文化

資產局

高雄市定古蹟橋仔頭糖廠保警分

隊修復工程
其他裝修工程 13,286,846 13,286,800 113/03/26 113/04/02

高雄市－橋

頭區
否 維護管理相關工程

3 連江縣政府 連江縣政府 文化部 大埔聚落105-1號緊急修繕工程
其他用途建築

工程
1,200,000 1,180,000 113/04/08 113/04/11

連江縣－莒

光
否 維護管理相關工程

4 苗栗縣政府 苗栗縣政府
文化部文化

資產局

苗栗縣歷史建築「四湖劉恩寬大

伙房」修護工程

其他用途建築

工程
18,745,289 17,730,000 113/04/17 113/04/18

苗栗縣－西

湖
否 維護管理相關工程

5 屏東縣政府 屏東縣政府
文化部文化

資產局

歷史建築屏東大武營區因應計畫

必要設施增設及基礎設施整合工

程（第一期）

其他土木工程 15,955,224 15,955,224 113/04/09 113/04/10
屏東縣－屏

東
否 維護管理相關工程

6 臺北市政府
臺北市政府

工務局

文化部文化

資產局

國定古蹟臺北府城—北門修復工

程

其他用途建築

工程
28,061,377 28,061,377 113/04/18 113/04/23

臺北市－中

正區
否 維護管理相關工程

7 臺中市政府
臺中市政府

文化局

文化部文化

資產局

原清水信義新村聚落建築群-第

二期修復及再利用工程

其他用途建築

工程
99,541,449 99,541,449 113/04/11 113/04/12

中部地區－

全區
否 維護管理相關工程

8 高雄市政府
高雄市甲仙

區公所
文化部

113年度甲仙化石館漏水修繕工

程

屋頂及防水工

程
7,175,000 6,810,000 113/04/18 113/04/22

高雄市－甲

仙區
否 維護管理相關工程

文化部及所屬機關(構)113年4月工程決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期113.04.01-113.04.30

第 1 頁，共 2 頁



序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢核

狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

文化部及所屬機關(構)113年4月工程決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期113.04.01-113.04.30

備註：

1.建築工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5121~5129、5153、5161~5165、5171~5175、5177~5180。

2.其他土木工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5134~5137、5139~5140、5151~5152、5154~5159、5166、5169、5176。

3.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

4.調查範圍：150萬元以上工程標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或中央機關、直轄市、縣(市)受本部補助之公共工程。

第 2 頁，共 2 頁


